PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO MANHUAÇU
ESTADO DE MINAS GERAIS

LEI DE EMANCIPAÇÃO 10.704 DE 27 DE ABRIL DE 1992

CNPJ: 66.232.521/0001-82

Rua Vereador Geraldo Garcia Malcate, n.º 100, Centro – São João do Manhuaçu/MG – CEP: 36.918-000
TELEFAX: (33) 3377-1200 (Centro Administrativo Arthur Aarão Corrêa)

Processo Licitatório n.º 048/2022
Pregão Presencial n.º 021/2022
Assunto: Recurso contra Inabilitação
RECORRENTE: LEONARDO OLIVEIRA RABELO – ME (CNPJ N.º 07.276.274/

0001-57)
RECORRIDAS: R & S COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI – EPP (CNPJ N.º 19.288.

485/0001-99)
 BEN HUR JOSÉ DE SOUSA 33278709691 – ME (CNPJ N.º 34.

008.304/0001-17)

D E C I S Ã O

 Considerando o inteiro teor do Parecer proferido pela Assessoria
Jurídica, adoto-o em seus exatos termos, e DECIDO pelo não conhecimento do
recurso apresentado pela Empresa LEONARDO OLIVEIRA RABELO – ME (CNPJ
n.º 07.276.274/0001-57), nos autos do Processo Licitatório n.º 048/2022, na
modalidade de Pregão Presencial n.º 021/2022, em razão da intempestividade.

 Comunique-se à Empresa/Recorrente e às Empresas/Recorridas.
Publique-se na forma da lei.

 Prefeitura Municipal de São João do Manhuaçu/MG, aos 12 de
maio de 2022.

Sérgio Lúcio Camilo
Prefeito Municipal